
 

林至穎 

編號: 0101 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 
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１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

姜旻君 

編號: 0102 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

12.5 總時數： 
班級活動 105 1 國文輔 105 2 國語文 105 5 
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１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

何麗香 

編號: 0103 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

12 總時數： 
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洪慧君 

編號: 0104 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

12.5 總時數： 
本土語 101 1 本土語 102 1 班級活動 102 1 
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侯鈺萍 

編號: 0105 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

19 總時數： 
國語文 101 5 國語文 103 5 輔導活動 104 1 
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１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

黃國榮 

編號: 0106 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

12 總時數： 
班級活動 203 1 國文綁班 203 3 國文輔 203 1 
國語文 204 5       
         
         

國語文 203 2

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.08.30 ～ 112.09.01 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:00 

08:50 

09:00 

09:50 

10:00 

10:50 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 
  

國文 

   
  

國文 

   
  

 
  

 

  

國文 
204 

   
  

 
  

國文 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

國文 
203

   
  

 
 

  

 
  

國文 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

國文 

   
  

 
  

 
  

國文 

   
  

 

  

國文 
203 

   
  

 
 

  

國文 

   
  

 
  

班級活動 

   
  

 
  

 
  

國文輔 

   

    204 

 203 204204 

203   203 

204    

   203 

    203 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 
 

 
 

  

一 二 三 四 五
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0112.08.29 02:43:58 AM

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

宋秋伶 

編號: 0107 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

16 總時數： 
本土語 101 1 本土語 204 1 班級活動 206 1 
國文輔 206 1 國語文 206 2 國語文 207 5 
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陳韶芸 

編號: 0108 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

14 總時數： 
自習 301 2 社團 301 1 班級活動 301 1 
國語文 301 5 國文綁班 305 3 國文輔 305 1 
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蔡艷卿 

編號: 0109 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

16 總時數： 
輔導活動 101 1 輔導活動 102 1 輔導活動 105 1 
輔導活動 301 1 輔導活動 302 1 輔導活動 303 1 
自習 307 2 社團 307 1 班級活動 307 1 
國文輔 307 1 國語文 307 2    
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劉紀亨 

編號: 0110 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

20 總時數： 
社團 106 1 國文輔 201 1 國語文 201 5 
國語文 303 5 國文綁班 306 3 國文輔 306 1 
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列印日期：0112.08.29 02:43:58 AM

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

陳昱州 

編號: 0151 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

12 總時數： 
國文輔 403 1 國語文 403 4 團體活動(一) 403 1 
彈性學習 403 1 國文輔 404 1 國語文 404 4 
         
         

團體活動(二) 403 1
國學常識 503 1

   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.08.30 ～ 112.09.01 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:00 

08:50 

09:00 

09:50 

10:00 

10:50 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

國文 

   
  

 
  

 
  

彈性學習 

   
  

 
  

 

  

 
 

  

國文 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

國文 
404

   
  

 
  

 
  

國文 

   
  

 
  

 
  

國文輔 

   

  

 
 

  

國文 
403

   
  

 
  

 
  

國文 

   
  

 
  

 
  

國文輔 

   

  

 
 

  

 
 

  

國文 

   
  

 
  

團體活動 

   
  

團體活動 

   
  

國文 

   
  

 

403404   403 

     

  403404403 

403   403 

    404 

  403404 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

國學常識 
503 

   
 
 

  

一 二 三 四 五
目 
班 
級 

時 
間 

星 
期 

科 

列印日期：0112.08.29 02:43:58 AM

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

賴穆萱 

編號: 0152 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

12 總時數： 
國文輔 501 1 國語文 501 4 國學常識 501 1 
國語文 504 4 國學常識 504 1 團體活動(二) 504 2 
         
         

國文輔 504 1
彈性學習 504 2

   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.08.30 ～ 112.09.01 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:00 

08:50 

09:00 

09:50 

10:00 

10:50 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

國文 
504

   
  

 
  

 
  

彈性學習 

   
  

彈性學習 

   
  

 
  

國文輔 

   

  

 
 

  

國文 

   
  

 
  

 
  

國學常識 

   
  

國文 

   
  

國文輔 

   

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

國文 

   
  

 
  

國文 

   
  

 

  

國文 
501

   
  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

國文 

   
  

 

  

國文 
501 

   
  

 
 

  

 
  

國學常識 

   
  

團體活動 

   
  

團體活動 

   
  

 
  

 

 504    

    501 

504 504 504 

504504   504 

 501 501504 

501504    
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列印日期：0112.08.29 02:43:58 AM

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

蔡明宏 

編號: 0153 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

17 總時數： 
國文輔 401 1 國語文 401 4 國文輔 402 1 
加深跨選 601 2 國文輔 603 1 國語文 603 4 
         
         

國語文 402 4
彈性學習 課程 2

   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.08.30 ～ 112.09.01 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:00 

08:50 

09:00 

09:50 

10:00 

10:50 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

國文 
603

   
  

 
  

 
  

彈性學習 

   
  

彈性學習 

   
  

國文 

   
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

加深跨選 

601 教室 

  

加深跨選 

601 教室 

  

 
  

國文輔 

   

  

國文 
402

   
  

 
 

  

 
  

 
  

國文 

   
  

 
  

國文 

   
  

國文輔 

   

  

 
 

  

國文 
402

   
  

國文 

   
  

 
  

 
  

 
  

國文 

   
  

國文輔 

   

  

國文 
401 

   
  

 
 

  

國文 

   
  

國文 
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列印日期：0112.08.29 02:43:58 AM

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

常惠雯 

編號: 0154 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

13 總時數： 
國學常識 502 1 國文輔 601 1 國語文 601 4 
國語文 602 4 團體活動(一) 602 2    
         
         

國文輔 602 1

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.08.30 ～ 112.09.01 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:00 

08:50 

09:00 

09:50 

10:00 

10:50 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

國文 

   
  

 
  

 
  

 
  

國文輔 

   

  

 
 

  

 
  

國學常識 

   
  

 
  

 
  

國文 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

國文 

   
  

 
  

 
  

國文輔 

   

  

 
 

  

 
 

  

 
  

國文 

   
  

 
  

 
  

國文 

   
  

 

  

國文 
601 

   
  

 
 

  

 
  

國文 

   
  

團體活動 

   
  

團體活動 

   
  

 
  

 

     

601502  601602 

  602 602 

    602 

 602  602 
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列印日期：0112.08.29 02:43:58 AM

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 



 

邱玉珍 

編號: 0155 

臺南市立永仁高級中學 

教師： 

早  自  習 

15 總時數： 
國文輔 502 1 國語文 502 4 國文輔 503 1 
國文輔 604 1 國語文 604 4    
         
         

國語文 503 4

   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 112.08.30 ～ 112.09.01 

第

一

節 

第

二

節 

第

三

節 

第

四

節 

第

五

節 

第

六

節 

第

七

節 

第

八

節 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

08:00 

08:50 

09:00 

09:50 

10:00 

10:50 

11:00 

11:50 

13:05 

13:55 

14:05 

14:55 

15:10 

16:00 

16:10 

17:00 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

國文 
503

   
  

 
  

國文 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

國文 

   
  

 
  

國文 

   
  

國文輔 

   

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

國文 

   
  

國文 

   
  

 
  

國文輔 

   

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

國文 

   
  

國文 

   
  

國文輔 

   

  

國文 
604 

   
  

 
 

  

國文 

   
  

國文 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

    503 

604   502 

 503 604  

  502503 

 604  502 

 503 502604 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

國文 
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期 

科 

列印日期：0112.08.29 02:43:58 AM

１１２ 學年度 第 1 學期 課程表 


